Promodis (g

Rotule renforcee inferieure categorie
2-1 22x56 Ig 35mm blister

Référence : P9001R454172

Détails

Rotule inférieure de bras de relevage renforcée en acier 20MnCr5
(acier au chrome-manganese durci) avec un revétement
électrochimique.

Rotule inférieure de bras de relevage renforcée en acier 20MnCr5
(acier au chrome-manganeése durci) avec un revétement
électrochimique.
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Caractéristiques
Type

Catégorie

D (mm)

E (mm)

d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

Inférieur

2-1

56 mm

35 mm

22 mm



http://www.tcpdf.org

